CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 048, DE 20 DE JULHO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MA TO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Auxílio Doença a servidora ELLEN VANESSA DINIZ

FRETIS, matrícula nº.80, funcionária do quadro de Servidores/as efetivos/as da Câmara

Municipal de NovaAndradina, no período de 13/07/2022 a 10/09/2023.

§1º. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio

Doença da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

-................ ..._.......,... -,~ ____ _,

Gabinete da Presidência, 20 de Julho de 2023.
Assinado de forma digital por LEANDRO FERREIRA

LEANDRO FERREIRA LUIZFEDOSSl:75209217949
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=presencial,

L u IZ ~:::i~~
3

~~~~
1

~:e,º0°u:~~~~~~~~s~~~:~~B
FEDOSSI 75209217949

e-CPFA3,cn;LEANDROFERREIRALUIZ
: FEDOSSl:75209217949

Dados: 2023.07.20 10-35:32-04'00'

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI-PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
~Antônio FraAcisco Ortega Batel"

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 1O3 da LOM.

(ijJ 10f 13 ~j~:~~: _,.,,~-~·~I-- "•m-----·-~
-:"'-· 1...u.- . 11 .. .. ..... ................. ..1 .... ..1;"',.. ...,,,. lon hr Crn~il· loaid,tiunlíilnnu:::a:::anrfr:::arlin:::i me J~a hr

Ano: VIII - Nº1625 20 de Julho 2023,Quinta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

.PORTARIA Nº 048, DE 20 DE ,JULHO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. l". Conceder Auxilio Doença a servidora ELLEN VANESSA DINIZ

FRETIS, matrícula nº.80, funcionária do quadro de Servidores/as efetivos/as da Câmara

Municipal de Nova Andradina , no período de 13/07 /2022 a 10/09/2023.

§1º. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio

Doença da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 20 de Julho de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI-PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

ltuas.Joloftl,11•. Aif FOM~}JoNJ-IDOO Fa(fi1JUCJ4J70 aP:7!1SO.OOO · Mr.twAndraclftll-MS
site: http·Qwww.ogy11pdradjn&Ql$ Ir! br &n.U: lcgjslatiygf!noya;indrul!N m$ k• IK